
Wijzigingsregeling van 10 juli 2018, kenmerk 1525450, inhoudende de

verhoging van het subsidieplafond  ‘trainingen, workshops,

ondernemingscoaching en demonstraties 2018’  (Maatregel 1) Subsidieregeling

Plattelandsontwikkeling (POP3) Fryslân 2014-2020

Gedeputeerde Staten van Fryslân,

 

Gelet op artikel 145 van de Provinciewet;

 

Gelet op de Subsidieregeling Plattelandsontwikkeling (POP3) Fryslân 2014-2020;

 

Gelet op artikel 1.3. van de Algemene Subsidieverordening provincie Fryslân 2013,

 

Besluiten:

 

Vast te stellen de volgende regeling tot wijziging van  het Openstellingsbesluit  van 3 april 2018, nr.

01506891,

Artikel I  
Het subsidieplafond genoemd in artikel 2 wordt verhoogd van € 1.000.000 (samengesteld uit € 500.000

Europese middelen (ELFPO) en € 500.000 provincie Fryslân naar € 1.922.172,= (samengesteld uit €

961.086 Europese middelen (ELFPO) en € 961.086).

Artikel II  
Deze regeling treedt in werking met ingang van de eerst volgende dag na publicatie in het provincie

blad.

Nr. 5649

PROVINCIAAL BLAD 27 juli

2018

Officiële uitgave van de provincie Fryslân

Provinciaal blad 2018 nr. 5649 27 juli 20181


